
 
 

RAO INDIRIZZO CITTA' E-MAIL TELEFONO 

Abbà Marinella Strada Torre, 9 F.ne Mussotto ALBA marinella.abba@virgilio.it 0173/35680 

Palmeri Paola C/da Palma, 147 ALCAMO palmeripaola@gmail.com 0924/23621 

Ferruccio Stefano P.zza Risorgimento, 33 AMANDOLA stefano@tdssas.it 0736/847529 

Ischia Iolanda Via Santa Caterina, 60/A ARCO iolanda@studioischia.com 0464/531899 

Egidi Massimo Via Pio Semproni, 4/C ASCOLI PICENO massimo@tmegidi.it 0736/253392     

Buono Patrizia Via Duca degli Abruzzi, 22 BARANO D'ISCHIA buonopatty@alice.it 081/905313 

Aguzzi Carla V.le Angelo Masini, 20 BOLOGNA aguzzi.consulenzatributaria.ca@gmail.com 051 /0417164    

Landi Piero Via Carracci, 77 BOLOGNA pierolandi@consulenzaedati.it 051 /6311525    

Negri Fabio Via Bonoldi, 67 BOZZOLO fabionegri@centroservizinegri.com 0376/921200     

Hu Yon  Via I° Villaggio Sereno, 33 BRESCIA hupaolo2003@gmail.com 338/7717449 

Rossignoli Luca Largo Salvo d'Acquisto, 24 BUSSOLENGO rossignoli@tnol.it 045 /7157488    
Rimoldi Ernesto Carlo 
Maria Piazza Lombardia, 54 BUSTO GAROLFO ernesto.rimoldi@ancot.it 0331/567789__ 
Sciamanna Rossana 
Rita Via Purgotti, 41 CAGLI rossana@studioscsrl.com 0721/787102 

Pau Davide Viale Merello, 28 CAGLIARI davide.pau@tiscali.it 334 /7297988    

Armanini Laura Via Nuova Ponenete, 13 CARPI lmvarmanini@gmail.com  059/6229201    

Cappi Paola Via Darfo Dallai, 2/A CARPI pcappi@studio-sistema.it 059 /641499     

Ruffino Serena Via San Giorgio, 3A CASALGRASSO serena.ruffino@libero.it 338-4045309 

Mancinelli Domenico Via B. Cairoli, 4 CASETTE D’ETE mancinelli@studimancinelli.it 0734/861222 

Barone Maria Via Cavour, 8 CASIRATE D'ADDA maria@baronestudio.it 0363/879356     

Petrini Nello Via D. Bramante, 7 CASTEL DI LAMA studio@nellopetrini.it 0736/811259     

Marino Pietro Via Claterna, 12/14 CASTEL SAN PIETRO TERME studiogestimpresa@gmail.com 051 /6958184 

Naldi Simone Viale Broccoli, 24 CASTEL SAN PIETRO TERME simone.naldi@e-labora.it 051 /946345 



 
RAO INDIRIZZO CITTA' E-MAIL TELEFONO 

Sortino Giovanni Via Napoli, 79 CATANIA contatti@studiotributariosortino.it 095 /506371     

Lazzaroni Alessio Via Locatelli, 2 CENATE SOTTO studio@stlazzaroni.it 035 /944880     

Gallerani Marco Via Olindo Malagodi, 6 CENTO anpisnc@libero.it 051 /902377     

Spadoni Massimo Via Pian Del Casone, 15 B CERRETO GUIDI info@studiomassimospadoni.it 0571/586393 

Cerretani Fabio Via Marinetta, 29 CHIOGGIA fabio.cerretani@outlook.it 041 /5570211    

Baioni Pasqualino Via Carso, 18 CIVITANOVA MARCHE info@consul-service.eu 0733/781534     

Cedrone Sonia Via Artigianato, 61 COLLEFERRO sonia.cfcsolution@gmail.com 06/9701131 

Buresta Giandomenico Via Burrone, 21 COLLI DEL TRONTO nico@studioburesta.com 0736/813746 

Bonaffini Eugenio Via Domenico Vandelli, 20 COMO info@progettoaz.eu 031 /240629 

Brancati Demetrio Via Peripoli, 159/A CONDOFURI demetrio@brancati.it 0965/784142 

Frigerio Laura Via Albavilla, 26 ERBA laura@ostinellimaurizio.191.it 031 /3338091    

Carboni Massimiliano Via della Giustizia, 16/A FANO m.carboni@brocchiniassociati.it 0721/800313     

Bartolini Paolo Via Roma, 82/D FOLIGNO studio.bartolini@yahoo.it 0742/679385 

Guadagnoli Manuela Via San Matteo, 3 FRASCATI mgl.consulenza@gmail.com 06/9408224    

Gozzi Daniele Via Ventignano, 9 FUCECCHIO info@studiocontabile2.it 0571/43533 

Maddio Antonio Via Alessandro Manzoni, 4 GANGI amaddio@sviluppoimpresa.org 0921/501630 

Giannini Giovanni Via G. Quarena, 145 GAVARDO info@bmconsultingservice.it 0365/337571     

Barra Norberto Via R. Miglietti. 6/A GERMAGNANO info@cediva.it 0123/320377 

Ruffinatti Sabrina Via XXV Aprile, 20 GIAVENO erreessepratiche@ica-net.it 011/9378497    

Premi Fabio Via Caimi, 17/b GIUSSANO fabio.premi@tiscalinet.it 0362/1804190 

Mignini Ugo Via Montegrappa, 59 GROTTAMMARE mignini68@libero.it 380/7227982 

Di Santo Leonardo Via Triano, 38 LARI d.s.leo@tiscali.it 0587/617260 

Filice Margherita Via Macon, 30 LECCO margherita.filice@alice.it 0341/288348     



 
RAO INDIRIZZO CITTA' E-MAIL TELEFONO 

Landini Paolo Filippo Via Giosuè Carducci, 17 LEGNANO  plandini74@hotmail.com 0331/568217     

Longo Francesco Via Barbara Melzi, 170 LEGNANO francesco.longo1977@gmail.com 0331/544253 

Perazzo Francesco Viale Toselli, 68 LEGNANO francesco.perazzo@studioplurima.com 338 /7730412    

Gay Simona Via Vincenzo Bonis, 24 LEINI gay.simona@yahoo.it 011/9988651 

Benedetti Gianni Via Massa Avenza, 2/20 MASSA studiorecontasas@gmail.com 0585/792706 

Di Giorgio Mauro Enrico Via Roma, 19 MELEGNANO mauro@studiodigiorgiosrl.it 02/98231262 

Grecuccio Tiziana Piazzale Gabrio Piola, 6 MILANO tiziana@lmcgransasso.it 02  /2666563    

Rainoldi Luca Via del Caravaggio, 4 MILANO l.rainoldi@studioteide.com 02/4982353 

Scotti Massimo Via Noto, 6 MILANO m.scotti@csaserviziaziendali.it 02/56816580   

Spampinato Elena Via Fabio Filzi. 33 MILANO elena.spampinato@elenaspampinato.it 02 /67380111   

Campagnoli Marina Strada Battaglia, 116 MODENA marinacampagnoli@studiofinellisrl.it 059/9130095 

Terzano Fulvio C.so Savona, 4 MONCALIERI fulvio@studioterzano.com 011 /6481279    

Ramponi Andrea Via Rio Albo, 16 MONTECCHIA DI CROSARA ramponi.andrea80@gmail.com 347 /1364327 

Romiti Rossano Via Faleriense Est, 12 MONTEGIORGIO rossanorom@libero.it 0734/964069     

Squarcini Luca Piazza della Costituzione, 25 MONTOPOLI IN VAL D’ARNO luca@studiosquarcini.it 0571/450382 

Enrici Marco Via Giacinto Morera, 5 NOVARA enrici@3a-italia.com 0321/1587330    

Greco Giorgia Viale Giulio Cesare, 354 NOVARA greco_giorgia@libero.it 0321/629043 

Muzio Pietro Via Giuseppe Verdi, 20 OGGIONO ced@promo.it 0341/579209     

Esposito Mauro Via Alfieri, 10 ORBASSANO m.esposito@smconsulting.it 011 /19774921   

Pasqualone Paola Via Macinini, 33 (Villa Caldari) ORTONA paoladanielapasqualone@gmail.com 085/9032360 

Denti Marco Via Roma, 163 OZIERI info.marcodenti@gmail.com 079/772027 

Frigerio Nicola Via della Roggia, 4 PADERNO D'ADDA nicholasf@tin.it 039/514328 

Curti Claudio Via Giacomo Franchi, 4 PAVIA curti.tributarista@icloud.com 340.3606220 



 
RAO INDIRIZZO CITTA' E-MAIL TELEFONO 

Pavoni Enrico Via Madonna, 90 PESCANTINA pavenrico@gmail.com 045/2060552 

Larosa Roberta Via Montebello, 3 PINEROLO r.larosa110@tiscali.it 0121/378679 

Di Lauria Alessandro Via Roma, 114/A PIOLTELLO a.dilauria@gmail.com 02  /62032019   

Biondi Emanuela Via Borgaccio, 50 POGGIBONSI (SI) studio@biondiemanuela.it 0577/981569     

Di Napoli Maria Via Palestro, 157 PRIOLO GARGALLO dinapoliedimauro@hotmail.it 349 /7630954    

Ciucani Alessandro Via Leopardi, 72 RAPAGNANO alessandro@studiociucani.it 0734/515676 

Langiotti Osvaldo Via Fonte Abeceto, 5 RIPATRANSONE info@consulenzelangiottiosvaldo.it 0735/99949 

Esposito Monica Via Marino Ghetaldi, 84 ROMA monesp@gmail.com 3381589741 

Micciolo Gianni Viale Castro Pretorio, 58 ROMA g.micciolo@gmail.com 329/9426650 

Paoloni Marco Via dei Narcisi, 19 ROMA marco.paoloni@alice.it 06/23230100 

Sabelli Claudia Via Delle Palme, 110 ROMA studio.palme@gmail.com 06/25209928   

Venditti Tiziana Via Casetta Mattei, 263 ROMA tiziana.venditti@hotmail.it 06/6551776 

Pattaro Alessandro Via B. Longhena, 1 ROVIGO alessandro.pattaro@gmail.com 0425/1684655    
Terranova Vito 
Salvatore Pio Via Antonino Lo Presti, 338 SALEMI terravsp@libero.it 0924/983131 

Lobina Luca Via Cagliari, 26 SAMATZAI lobinaluca@tiscali.it 070/910167 

Deias Gianluigi Via Assisi, 5 SAMUGHEO anfrachi@tiscali.it 070 /493017     

Spada Salvatore Via delle Capanne, 74 SAN CESAREO studiotributariospada@gmail.com 06/9589310    

Panico Gennaro Via Macello, 25 SAN PAOLO BEL SITO pangen1@libero.it 081/5105250 

Zaccaron Franco Via Florida, 8 Int. 2 SAN POLO DI PIAVE franco@studiozaccaron.it 0422/855990 

Carignola Thomas Via Pinerolo, 67 SAN SECONDO DI PINEROLO info@studiocarignola.com 349/8622245 

Amaolo Silvano Via Pietro Nenni, 99 SANT ELPIDIO A MARE silvano@amaolo.it 0734/871604 

Buttura Mosè P.zza V. Emanuele, 15/d 
SANT’ AMBROGIO DI 
VALPOLICELLA studiomosebuttura@gmail.com 045/7731920 

Ferrari Veronica Corso Matteotti, 21/12 SANTA MARGHERITA LIGURE rag.veronica.ferrari@gmail.com 0185/1773907 



 
RAO INDIRIZZO CITTA' E-MAIL TELEFONO 

Pan Giorgio Via Marinoni, 7/2 SANTA MARIA DI SALA giorgio.pan@pesnet.it 041 /5730023    

Rudi Giuseppe V.le Giacomo Matteotti, 118 SASSUOLO rudi.giuseppe@gmail.com 0536/812021 

Vaccarisi Rosario Via Messina, 25 SCICLI studio.vaccarisi@gmail.com 0932/850191 

Filippone Domenico Via S.S. 106 - Km. 199 SELLIA MARINA filipponestudio@gmail.com 0961/968004 

Balbo Mara Via Cesarotti, 13 SELVAZZANO DENTRO abacoservizicontabili@gmail.com 049 /637695     

Cialone Angiola Viale Campo Sportivo, 1 SERRACAPRIOLA cialoneangiola19@gmail.com 0882/682634_ 

Fumagalli Daniela Via Risorgimento, 5 SIRTORI info@studioecon.it  039/9217603    

Canton Ernestino Via Chiesa, 61 int. 2 STRA ernesto.canton@cantonassociati.it 049 /9800574 

Pregnolato Renato Via C. Grotto, 19/A TAGLIO DI PO renatopregnolato@virgilio.it 0426/661477 

Ciavaroli Luigi Via 8 Marzo, 7/C TOLENTINO studio.ciavaroli@libero.it 0733/1973223    

AlbuCristina Via Cialdini, 41 TORINO studioianachievici@libero.it 011 /7654645    

Galasso Stefania Via Vigone, 30 TORINO studiogalassotorino@gmail.com 392 /4118398 

Girardi Claudio Via Vittorio Amedeo II, 22 TORINO studioconsulenza.girardi@gmail.com 011 /9716279    

Maris Lavinia Via Dell'Arsenale, 27 TORINO lavinia.maris@acsir.it 342 /7515557 

Massafra Donato Corso Inghilterra, 41 TORINO donato.massafra@massafragrs.it 011 /504822 

Sicari Silvia Via Bertola 34 TORINO silvia.sicari@studiopirola.com 011/5743605 

Tricarico Angelo Via Alfonso  Lamarmora, 31 TORINO a.tricarico@lazzaritricarico.it 011/5818431 

Amico Barbara Via Digione, 4 TORINO barbara.amico@studioamico.eu 011-7509979 

Costanzo Nicola Via IV Novembre, 46 TRENTOLA DUCENTA costanzonicola1@libero.it 349 /7269305    

Saluto Stefano Via Lungosile Mattei, 23 TREVISO stefano@favarettosaluto.it 0422/542608     

Santarella Silvia Via Paradiso, 218 URGNANO info@studiosantarella.it 035/892008 

Modenesi Renata Via Fogazzaro, 2 VARANO BORGHI renata.modenesi@impresasrl.it 0332/961633 

Bianchi Mauro Via Giuseppe Bernascone, 19 VARESE maurobianchi@studioilma.it 0332/231155 



 
RAO INDIRIZZO CITTA' E-MAIL TELEFONO 

Pisani Stefania Via G. Barbieri, 37/31 VERONA pisani.stefania@gmail.com 045 /526799     

Petrilli Fabrizio Via Carpen, 39 VILLANUOVA SUL CLISI dott.petrilli@studiopetrilli.net 0365/32051 

 


